
Zarządzenie nr 78/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

 z dnia  4 listopada  2022 r.  

 

 w sprawie określenia zasad prowadzenia ewidencji finansowo-księgowej dla 

zadania „ Dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych”. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                           

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm. ) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.)  w związku z art. 24 do art.26  ustawy z dnia 

15 września  2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła                            

w związku z sytuacją na rynku paliw ( Dz. U. poz. 1967 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

 

 Ewidencję finansowo- księgową dla zadania „ Dodatek dla gospodarstw domowych 

oraz dodatek dla podmiotów wrażliwych” prowadzi się w programie  komputerowym 

księgowość budżetowa  zakupionym od  U.I. INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz Groszek s.j. 

Legionowo, na wyodrębnionych kontach bankowych i wyodrębnionych rejestrach księgowych  

zarówno w „Organie” jak też w jednostkach( Urząd Gminy, OPS ) o nazwie „Dodatek 

węglowy” 

§ 2. 

 

 Ewidencja finansowo- księgowa  prowadzona jest w pełnej szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej na podstawie planu finansowego dodając w pozycji cyfrę 1. 

 

§ 3. 

 Zapisy księgowe winny być prowadzone w sposób chronologiczny, umożliwiający 

sporządzenie sprawozdania z wydatkowania otrzymanych środków i ostatecznego rozliczenia. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                                  Wójt Gminy  

                                                                                              /-/ Paweł Ruszczyński 


